
Француски институт во Скопје

Цени за часови 2023/2024

Часови по општ француски јазик - плаќање од страна на физички лица

Сесија од 24 часа Редовна цена 5450 ден. (3400 ден.+2050 ден.)

Плаќање однапред 5250 ден.

2 сесии 24 часа Плаќање однапред 9850 ден.

Сесија од 16 часа Редовна цена 3700 ден. (2500 ден.+1200 ден.)

Плаќање однапред 3600 ден.

2 сесии од 16 часа Плаќање однапред 6650 ден.

Часови по општ француски јазик - семеен попуст

Сесија од 24 часа Редовна цена 5250 ден. (3300 ден.+1950 ден.)

Плаќање однапред 4950 ден.

2 сесии од 24 часа Плаќање однапред 9400 ден.

Сесија од 16 часа Редовна цена 3600 ден. (2400 ден.+1200 ден.)

Плаќање однапред 3350 ден.

2 сесии од 16 часа Плаќање однапред 6400 ден.

Часови по општ или специјализиран француски - плаќање од страна на претпријатија

Сесија од 24 часа Редовна цена 5450 ден.

2 сесии од 24 часа Плаќање однапред 10400 ден.

Сесија од 16 часа Редовна цена 3700 ден.

2 сесии од 16 часа Плаќање однапред 7000 ден.

Ателјеа за возрасни и адо (конверзација, филм, CV, студии, дебата) - колективни

Сесија од 16 часа Редовна цена 3700 ден. (2500 ден.+1200 ден.)

Плаќање однапред 3600 ден.

Цена ученик ИФС 3350 ден.

Ателјеа за иницијација и театар

Сесија од 8 часа Редовна цена 2000 ден. (1000 ден.+1000 ден.)

Плаќање однапред 1900 ден.

Цена ученик ИФС 1800 ден.

Креативни работилници

Ателје од 1час 30 Редовна цена 350 ден.

Цена ученик ИФС 300 ден.



Индивидуални часови во ИФС

1 час Цена 1 лице 1300 ден.

Цена 2 лица 1850 ден.

Пакет од 5 часа Цена 1 лице 5950 ден.

Цена 2 лица 9000 ден.

Пакет од 10 часа Цена 1 лице 11000 ден.

Цена 2 лица 16500 ден.

Индивидуални часови во работни или домашни простории на кандидатот*1

1 час Цена 1 лице 1450 ден.

Цена 2 лица 2000 ден.

Пакет од 5 часа Цена 1 лице 6700 ден.

Цена 2 лица 9750 ден.

Пакет од 10 часа Цена 1 лице 12500 ден.

Цена 2 лица 18000 ден.

Модул за подготовка за полагање на испит за сертификат - индивидуален

Модул од 6 часа Цена ниво А 7000 ден.

Цена ниво Б 7700 ден.

Цена ниво Ц 8500 ден.

Модул од 6 часа Цена ниво А 6300 ден.

Цена ученик ИФС - ~10% Цена ниво Б 7000 ден.

Цена ниво Ц 7550 ден.

Модул пишување на CV и писмо за мотивација - индивидуален

Модул од 6 часа Редовна цена 7000 ден.

Цена ученик ИФС 6300 ден.

Превод и препрочитување на превод

Општ карактер Цена 1 страна 600 ден.

Потврда за јазично ниво

Потврда Цена 1300 ден.

*1: во реон на општина Центар, Карпош, Козле, Аеродром и Кисела Вода


